
 

 

 

Okulun Kısa Tanıtımı : 

İzmir Körfezi Türkiye'nin önemli ticaret limanıdır. Bu ihtiyaçtan dolayı okulumuz 24 Şubat 1924'te lise 

düzeyinde "Lisan ve Ticaret Mektebi" olarak açılmıştır. Yatılı ve gündüzlü olarak açılan okulda ilk yıl 22 öğrenci 

ile eğitime başlamış, ikinci ders yılında okulun öğrenci sayısı 120'ye çıkmıştır. Bir ileri sınıf programı eklenerek 

4 yıllık program uygulanmıştır. Bu programa göre okulda (Fransızca, İngilizce, Almanca, Türkçe, Edebiyat, 

Coğrafya, Tarih, Hat, Müzik, Beden Eğitimi, Resim, Fen Bilimleri, Ticari Kimya, Ticaret Hukuku, Ticaret 

Bilgisi, Ticari İletişim, Ticari Mallar, Daktilo, Mali Cebir, Mali Gönderiler ve Ticaret Tarihi) dersleri 

okutulmaktaydı. Son sınıf öğrencileri yarım gün okulda yarım gün işletmelerde uygulamalı eğitim almak, diploma 

alabilmek için işletmelerden başarı belgesi alma zorunluğu vardı. 

Zamanında "Yalı" diye adlandırılan bugünkü Köprü Mahallesindeki, Sait Paşa Konağında eğitime 

başlayan okul, çevreden gördüğü yoğun ilgi sonucu ve öğrenci sayısının hızla artmasıyla konak okula dar gelmeye 

başlamıştır. Bunun üzerine 1935 yılında kent merkezine daha yakın olan Fransız Sakre-Kör kuruluşu 

tarafından Fransız Okulu olarak kullanılan (Fransız Papaz Okulu) ve savaş yıllarında Fransızların terk ettiği ve 

eğitim faaliyetlerinin sona erdiği binaya taşınmıştır. 

1935 yılından beri aynı tarihi binasında faaliyete gösteren okul binasının inşası 1854 yılına 

dayanmaktadır. Fransızlara tanınan kapitülasyonlar nedeniyle, ticaretle uğraşan Fransızların yoğun ticari 

faaliyetleri içine bir Osmanlı liman kenti olan İzmir'in de katılmasını sağladı. 19. yüzyılın sonrasına doğru İzmir'in 

ekonomisinde Fransız tüccarları önemli bir yere sahip olmuşlardı. Sayıları giderek artan Fransızlar kilise 

örgütü niteliği taşıyan dernekler açmışlardır. Bu derneklerden bir tanesi de "LesPeresLazaristes"tir. Dernek 

1854 yılında İzmir'de Punta denilen semtte eski Fransız Serkekör Papaz Okulu binasında bir Fransız Ticaret 

Mektebi açılmıştır. Okul 1891 yılından sonra Atina'da çıkarılan Kraliyet kararnamesi ile Yunanistan'daki 

okullara denk sayılmıştır. 1909 yılında Fransız Rum Ticaret Lisesi adı ile yabancı dilde eğitime devam etmiştir. 

Okul Cumhuriyetin kurulmasından sonra 1923 yılında faaliyetlerine son vermiştir. 1935 yılına kadar atıl kalan 

bina genç Türkiye Cumhuriyeti tarafından Fransızlardan satın alınarak, Türk Milli Eğitimine kazandırılmıştır. 

Bu zamana kadar okul çeşitli adlar almıştır. Bunlar; 
* Lisan ve Tecim Mektebi 
* İzmir Tecim Lisesi 

* İzmir Ticaret Lisesi 

* İzmir Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi 

Okulumuzda; 

Muhasebe ve Finansman Alanı: 
 

➢ Milli Eğitim Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığı arsından imzalanan “Dış Ticareti Geliştirmeye Yönelik Eğitim 

İşbirliği Protokolü” kapsamında sınavlı Dış Ticaret Dalı 

➢ Muhasebe Dalı 
 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Alanı: 

❖ Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı Dalı 
 

Pazarlama ve Perakende Alanı: 

▪ Satış Danışmanlığı Dalı 

▪ Sigortacılık Dalı . 
Yaygın yüz yüze mesleki Açık Öğretim Lise programı yer almaktadır. 
MESEM Programı kapsamında Muhasebe ve Finansman Alanında Muhasebe Dalı, 

▪ Pazarlama ve Perakende Alanında ise Satış Danışmanlığı Dalında öğretim verilmektedir. 

 

 

TEMEL DEĞERLERİMİZ 

1- Atatürk İlke ve İnkılapları 

               2- Çözüm ve sonuç odaklılık 

3- Hızlı ve kaliteli hizmet 

4- Güvenilirlik ve tutarlılık 

5- Yenilikçilik ve teknoloji odaklılık 6-

 Katılımcılık ve erişilebilirlik 
7- Sürdürülebilirlik 

8- Yetkinlik ve uzmanlık 

9- Sağlık ve çevreye duyarlılık 

10- Sürekli Eğitim 

11- Disiplin ve sorumluluk 

12- Şeffaflık 


